
Norgesmesterskap  i  kappgang  fra  1950  til  1959

1950
Jordal, Oslo 25. juni - arr Norges Gangforbund

Menn senior 50km veg
1. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 4.42.40
2. Oddvar Sponberg 180814 IL Mode 4.47.16
3. Hans E. Fossem 301024 IL Frogg 4.51.27
4. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 4.55.36
5. Arne Olsen 211016 IL Frogg 5.02.02
6. Asbjørn Gabrielsen 241209 SK Arild 5.15.28

Krohnsminde idrettsplass, Bergen 25. juni - arr Bergen og Hordaland Gangkrets

Menn senior 10000m bane
1. Hans Nordeide 160422 TIF Viking 50.04
2. Ragnar Olsen 130314 IL Frogg 51.48
3. Fredrik Johannessen 280331 TIF Viking 52.40
4. Asbjørn Ofsdal 120418 IL Frogg 54.01
5. Asbjørn Vangen 141129 IL Varegg 55.37
6. Per Eikenes 290831 TIF Viking 57.07

Sand i Ryfylke 20. august - arr IL Sand

Kvinner senior 5km veg
1. Aud Nordvik Jansen 240618 IL Nornen 28.51
2. Olava Eriksen 090629 SK Ulf, Sandnes 31.28
3. Ingebjørg Tjørnholm 261225 SK Ulf, Sandnes 31.59
4. Astrid Jacobsen 141133 Stavanger Gangklubb 32.19
5. Dagny Mortensen 060925 IL Sand 32.29
6. Anne Marie Hiim 240233 IL Sand 32.36

Menn junior 5km veg
1. Fredrik Johannessen 280331 TIF Viking 25.04
2. Nils Ivar Andersen 130631 IL Mode 25.29
3. Sverre Hetland 240730 SK Ulf, Sandnes 25.30



1950
Bergen (fra Krohnsminde) 3. september - arr Bergen og Hordaland Gangkrets

Menn senior 25km veg
1. Harald Persson 151125 Vestbyen IF 2.13.50
2. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 2.15.00
3. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.15.02
4. Hans Nordeide 160422 TIF Viking 2.16.31
5. Rolf Nyborg 280311 Buøy IL 2.19.55
6. Arne Olsen 211016 IL Frogg 2.21.18

Kvinner senior 10km veg
1. Aud Nordvik Jansen 240618 IL Nornen    56.20
2. Olava Eriksen 090629 SK Ulf, Sandnes 1.03.20
3. Ingebjørg Tjørnholm 261225 SK Ulf, Sandnes 1.04.00
4. Emmy Waage 210527 SK Trane 1.05.00
5. Astrid Jacobsen 141133 Stavanger Gangklubb 1.05.15
6. Magda Knudsen 090921 Oslo Gangklubb 1.05.18

Menn junior 10km veg
1. Fredrik Johannessen 280331 TIF Viking 50.53
2. Sverre Hetland 240730 SK Ulf, Sandnes 51.30
3. Andreas Burkeland 160231 TIF Viking 52.02

Oslo 15. oktober - arr Norges Gangforbund og SK Arild

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Kaare Hammer 040618 St Hanshaugen 3.04.14
2. Hans E. Fossem 301024 IL Frogg 3.05.58
3. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 3.06.55
4. Asbjørn Ofsdal 120418 IL Frogg 3.10.32
5. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 3.16.28
6. Rolf Nyborg 280311 Buøy IL 3.16.53

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Olava Eriksen 090629 SK Ulf, Sandnes 1.06.48
2. Magda Knudsen 090921 Oslo Gangklubb 1.09.04
3. Jorun Nystuen 271133 Haga IF 1.09.19
4. Astrid Jensen 011229 Haga IF 1.11.17
5. Ingerid Nystuen 291031 Haga IF 1.14.09
6. Wencke Jæger 030124 Aremark IL 1.16.19

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Einar Fossmark 210232 Buøy IL    58.04
2. Per Grøsfjeld 050633 Buøy IL    59.47
3. Birger Buckholm 140331 IL Stjernen 1.02.20



1951

Stavanger 26. august - arr Stavanger Gangklubb

Menn senior 10000m bane
1. Hans Nordeide 160422 TIF Viking 51.32
2. Kristian Ditlefsen 030521 SK Ulf, Dannes 52.08
3. John Bjørnholt 170920 Buøy IL 54.56
4. Rolf Nyborg 280311 Buøy IL 55.34

Kvinner senior 5000m bane
1. Olava Eriksen 090629 SK Ulf, Sandnes 32.42
2. Klara Haugstad 160423 Vigrestad IF 33.09
3. Astrid Jacobsen 141133 Stavanger Gangklubb 33.57

Menn junior 5000m bane
1. Andreas Burkeland 160231 TIF Viking 26.26
2. Per Eikenes 290831 TIF Viking 26.37
3. Per Grøsfjeld 050633 Buøy IL 27.55

Ytre Arna 2. september - arr Bergen og Hordaland Gangkrets

Menn senior 25km veg
1. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 2.15.45
2. Rolf Nyborg 280311 Buøy IL 2.22.47
3. Hans Nordeide 160422 TIF Viking 2.27.36
4. Lars Haugen 300926 SK Ulf, Sandnes 2.56.42

Kvinner senior 10km veg
1. Aud Nordvik Jansen 240618 IL Nornen    58.33
2. Jorun Nystuen 271133 Haga IF 1.01.43
3. Klara Haugstad 160423 Vigrestad IF 1.05.43
4. Astrid Jacobsen 141133 Stavanger Gangklubb 1.06.53

Menn junior 10km veg
1. Fredrik Johannessen 280331 TIF Viking 51.44
2. Per Eikenes 290831 TIF Viking 52.19
3. Andreas Burkeland 160231 TIF Viking 54.06



1951

Jordal, Oslo 9. september

Menn senior 50km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.51.57
2. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 4.52.58
3. Kaare Hammer 040618 St Hanshaugen IF 4.53.43
4. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 5.01.09
5. Oddvar Sponberg 180814 IL Mode 5.04.16
6. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 5.05.35

Fredrikstad 14. oktober - arr Østfold Gangkrets

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sponberg 180814 IL Mode 3.04.38
2. Ragnar Olsen 130314 IL Frogg 3.07.05
3. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 3.09.05
4. Asbjørn Gabrielsen 241209 SK Arild 3.12.55
5. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 3.14.08
6. Harry Askheim 241216 Oslo Gangklubb 3.17.12

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Aud Nordvik Jansen 240618 IL Nornen    59.07
2. Jorun Nystuen 271133 Haga IF 1.02.37
3. Ella Nyseth 180629 Aremark IL 1.09.49
4. Ingerid Nystuen 291031 Haga IF 1.11.42
5. Else Pettersen 021228 Aremark IL 1.12.49
6. Solveig Skogholt 140423 Haga IF 1.14.34

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Fredrik Johannessen 280331 TIF Viking 54.30
2. Arne Johannesen 110131 IL Stjernen 55.46
3. Einar Fossmark 210232 Buøy IL 56.05



1952
Haga 11. mai - arr Haga IF

Menn senior 25km veg
1. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 2.15.24
2. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.15.58
3. Gerhard Winther 120513 Trondheim Gangklubb 2.17.38
4. Ragnar Olsen 130314 IL Frogg 2.17.48
5. Kaare Hammer 040618 St Hanshaugen IF 2.18.17
6. Egil Romberg Anderssen 060712 IL Stjernen 2.19.25

Kvinner senior 10km veg
1. Jorun Nystuen 271133 Haga IF    59.55
2. Ingerid Nystuen 291031 Haga IF 1.07.01
3. Solveig Skogholt 140423 Haga IF 1.07.27
4. Eva Hoel 310336 Haga IF 1.07.30
5. Astrid Jensen 011229 Haga IF 1.10.45

Menn junior 10km veg
1. Per Grøsfjeld 050633 Buøy IL 56.27
2. Sigurd Kristiansen 210933 Stavanger Gangklubb 58.13
3. Arnfinn Mathisen 120734 Haga IF 59.48

Jordal, Oslo 28. juni - arr Norges Gangforbund

Menn senior 10000m bane
1. Kaare Hammer 040618 St Hanshaugen IF 48.59,2
2. Ragnar Olsen 130314 IL Frogg 50.03,0
3. Kristian Ditlefsen 030521 SK Ulf, Sandnes 50.54,2
4. Hans Nordeide 160422 TIF Viking 50.59,6
5. Per Eikenes 290831 TIF Viking 52.37,5
6. Peder Lund 230210 Oslo Gangklubb 54.26,0

Kvinner senior 5000m bane
1. Jorun Nystuen 271133 Haga IF 28.45
2. Eva Hoel 310336 Haga IF 31.04
3. Ingerid Nystuen 291031 Haga IF 31.29

Menn junior 5000m bane
1. Einar Fossmark 210232 Buøy IL 26.41,7
2. Per Grøsfjeld 050633 Buøy IL 27.35
3. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 27.38

Jordal, Oslo 29. juni - arr Norges Gangforbund

Menn senior 50km veg
1. Gerhard Winther 120513 Trondheim Gangklubb 4.46.23,2
2. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.47.38,5
3. Oddvar Sponberg 180814 IL Mode 4.55.09,5
4. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 4.56.29
5. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 4.56.55,5
6. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 4.58.44



1952
Stavanger 12. oktober - arr Buøy IL

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.47.34
2. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 2.48.07
3. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 2.59.23
4. Harry Askheim 241216 Oslo Gangklubb 3.08.48
5. Bjarne Bjerke 090314 Oslo Gangklubb 3.12.38
6. Paul Hansen 190616 Oslo Gangklubb 3.12.49

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Jorun Nystuen 271133 Haga IF 1.07.20
2. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 1.11.17
3. Kari Bjørheim 021125 Buøy IL 1.14.35
4. Astrid Jacobsen 141133 Buøy IL 1.20.34

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Arne Maarud 071032 IK Hermod    59.43
2. Hans Josefsen 020933 Buøy IL    59.44
3. Per Grøsfjeld 050633 Buøy IL 1.00.23

1953
Jordal, Oslo 28. juni - arr Norges Gangforbund

Menn senior 10000m bane
1. Ragnar Olsen 130314 IL Frogg 51.43
2. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 52.50
3. Roar Evensen 190725 Trondheim Gangklubb 55.09
4. Harry Hansen 281228 IL Stjernen 55.25
5. Trygve Inglingstad 050219 SK Arild 56.40
6. Bjørn Tindlund 300432 IL Stjernen 56.58

Kvinner senior 5000m bane
1. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 30.59
2. Kerstin Beverli 060326 IK Hermod 31.10

Menn junior 5000m bane
1. Sigurd Kristiansen 210933 Stavanger Gangklubb 28.00
2. Hans Josefsen 020933 Buøy IL 28.20
3. Birger Nyborg 030533 Buøy IL 28.45



1953

Trondheim 9. august - arr Trondheim Gangklubb

Menn senior 25km veg
1. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 2.16.35
2. Roar Evensen 190725 Trondheim Gangklubb 2.16.42
3. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 2.20.10
4. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 2.23.03
5. Trygve Inglingstad 050219 SK Arild 2.25.18
6. Bjarne Bjerke 090314 Oslo Gangklubb 2.29.06

Kvinner senior 10km veg
1. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 1.06.40

Menn junior 10km veg
1. Sigurd Kristiansen 210933 Stavanger Gangklubb 56.39
2. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 57.15
3. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod 58.10

Fredrikstad 23. august - arr Østfold Gangkrets

Menn senior 50km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.47.17
2. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 4.53.00
3. Oddvar Sponberg 180814 IL Mode 4.58.23
4. Gunnar Gregersen 170222 SK Arild 5.00.16
5. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 5.10.15
6. Trygve Inglingstad 050219 SK Arild 5.18.23

Bergen 18. oktober - arr Bergen og Hordaland Gangkrets og TIF Viking

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.53.57
2. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 3.00.12
3. Trygve Inglingstad 050219 SK Arild 3.15.43
4. Arne Walderhaug 080523 Oslo Gangklubb 3.21.20
5. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 3.31.39
6. Dion Skorpen 090924 Søfteland TIL 3.37.16

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 1.06.06
2. Hildur Knarvik 291229 TIF Viking 1.06.41
3. Bjørg Sælen 120136 Søfteland TIL 1.13.27

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Arne Fuglum 050733 TIF Viking    59.22
2. Sigurd Kristiansen 210933 Stavanger Gangklubb 1.00.15
3. Kjell Kristiansen 230536 Buøy IL 1.00.20



1954
Stavanger 21. juni - arr Buøy IL

Menn senior 10000m bane
1. Per Eikenes 290831 TIF Viking 51.54
2. John Bjørnholt 170920 Buøy IL 53.10
3. Sigurd Kristiansen 210933 Stavanger Gangklubb 53.42
4. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 54.04
5. Reidar Thorstensen 251132 Buøy IL 54.13
6. Birger Nyborg 030533 Buøy IL 55.50

Kvinner senior 5000m bane
1. Hildur Knarvik 291229 TIF Viking 29.25
2. Gerd Martinsen 070430 IL Stjernen 31.14

Menn junior 5000m bane
1. Kjell Krisiansen 230536 Buøy IL 26.35
2. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod 26.35,5
3. Frank Eriksen 180834 Stavanger Gangklubb 26.36

Oslo 27. juni - arr St Hanshaugen IF

Menn senior 25km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.03.29
2. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 2.04.14
3. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 2.07.17
4. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 2.08.50
5. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 2.10.07

Kvinner senior 10km veg
1. Hildur Knarvik 291229 TIF Viking 59.25
2. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 59.56

Menn junior 10km veg
1. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod 53.55
2. Kjell Kristiansen 230536 Buøy IL 54.40
3. Jan Olav Toft 201134 St Hanshaugen IF 57.03

Skøyen - Kadett-tangen 1. august - arr IL Mode

Menn senior 50km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.40.05
2. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 4.59.05
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 5.00.00
4. Trygve Inglingstad 050219 IK Hermod 5.04.46
5. Per Baarnaas 041119 Oslo Gangklubb 5.09.04
6. Arne Olsen 201016 IL Frogg 5.19.05



1954

Ekeberg, Oslo 10. oktober - arr IK Hermod

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.59.05
2. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.59.35
3. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 3.04.05
4. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 3.11.35
5. Ragnar Olsen 130414 Oslo Gangklubb 3.14.05
6. Asbjørn Gabrielsen 241209 SK Arild 3.16.50
6. Hans E Fossem 301024 IL Frogg 3.16.50

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Hildur Knarvik 291229 TIF Viking 1.03.00
2. Gerd Martinsen 070430 IL Stjernen 1.10.45

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Ivar Espelid 190136 Sandviken IL    57.05
2. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod    59.00
3. Kjell Kristiansen 230536 Buøy IL 1.00.04

1955
Fredrikstad 6. august - arr IL Stjernen

Menn senior 10000m bane
1. Ragnar Olsen 130414 Oslo Gangklubb 49.59
2. Arne Johannesen 110131 IL Stjernen 51.32
3. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 53.10
4. Frank Eriksen 180834 Stavanger Gangklubb 53.11
5. Egil Romberg Anderssen 060712 IL Stjernen 53.55
6. Hans Nordeide 150422 TIF Viking 54.08

Kvinner senior 5000m bane
1. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 29.09
2. Gerd Martinsen 070430 IL Stjernen 29.10
3. Hildur Engan 291229 TIF Viking 29.14

Menn junior 5000m bane
1. Ivar Espelid 190136 TIF Viking 26.46,2
2. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod 27.03
3. Terje Fuglum 130136 TIF Viking 29.03



1955

Bergen 21. august - arr TIF Viking

Menn senior 25km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.22.51
2. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.24.35
3. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 2.30.42
4. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 2.31.18
5. Frank Eriksen 180834 Stavanger Gangklubb 2.34.15
6. Arne Olsen 201016 IL Frogg 2.34.17

Kvinner senior 10km veg
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 1.00.58
2. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 1.01.49
3. Gerd Martinsen 070430 IL Stjernen 1.05.54

Menn junior 10km veg
1. Jan Arnsjø 160636 IK Hermod 55.09
2. Ivar Espelid 190136 TIF Viking 55.16
3. Kjell Kristiansen 230536 Buøy IL 56.42

Skøyen - Kadett-tangen 4. september - arr Norges Gangforbund

Menn senior 50km veg
1. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.35.13
2. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 4.47.33
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 4.59.01
4. Gerhard Winther 120513 Trondheim Gangklubb 5.05.13
5. Trygve Inglingstad 050219 IK Hermod 5.06.25
6. Arne Olsen 201016 IL Frogg 5.10.27

Ekeberg, Oslo 9. oktober - arr Norges Gangforbund

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 3.06.03
2. Herman Nicolaysen 070420 Oslo Gangklubb 3.06.14
3. Harry Askheim 241216 Oslo Gangklubb 3.22.14
4. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 3.26.05
5. Gustav Bred 030609 Oslo Gangklubb 3.39.47
6. Bjarne Lønnkvist 100623 IL Bygdegutten 3.52.20

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 1.02.32
2. Brita Abrahamsen 050535 IK Hermod 1.07.41
3. Gerd Martinsen 070430 IL Stjernen 1.08.29
4. Solveig Hansen Oslo Gangklubb 1.14.33

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Ivar Espelid 190136 TIF Viking    57.55
2. Terje Fuglum 130136 TIF Viking 1.00.10
3. Thore W. Berg 280237 IK Hermod 1.01.26



1956

Stavanger 5. august - arr Stavanger Gangklubb

Menn senior 10000m bane
1. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 49.49
2. Arne Johannesen 110131 IL Stjernen 50.12
3. Jan Lohne 141130 TIF Viking 50.34
4. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 51.19
5. Per Eikenes 290831 TIF Viking 53.07
6. Frank Eriksen 180834 Stavanger Gangklubb 53.43

Kvinner senior 5000m bane
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 29.39
2. Solveig Fauske 300136 TIF Viking 33.44

Menn junior 5000m bane
1. Svein Hannisdal 090639 IL Varegg 25.49
2. Ivar Espelid 190136 TIF Viking 26.05
3. Kjell Kristiansen 230536 Stavanger Gangklubb 26.40

Trondheim 12. august - arr Trondheim Gangklubb

Menn senior 25km veg
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.19.03
2. Gerhard Winther 120513 Trondheim Gangklubb 2.23.34
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 2.24.08
4. Roar Evensen 190725 Trondheim Gangklubb 2.26.38
5. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 2.27.32
6. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 2.30.52

Kvinner senior 10km veg
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 1.00.46

Menn junior 10km veg
1. Svein Hannisdal 090639 IL Varegg 55.07
2. Thore W. Berg 280237 IK Hermod 55.20
3. Kjell Kristiansen 230536 Stavanger Gangklubb 56.32

Oslo 16. september - arr Norges Gangforbund

Menn senior 50km veg
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 4.40.01
2. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 4.46.57
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 4.58.01
4. Kaare Hammer 040618 Oslo Gangklubb 5.01.49
5. Bjarne Bjerke 090314 Oslo Gangklubb 5.16.24
6. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 5.37.25



1956
Ekeberg, Oslo 7. oktober - arr Norges Gangforbund
Menn senior 30km marsj med pakning
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.45.39
2. Edgar Bruun 040805 IL Frogg 2.47.19
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 3.17.31
4. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 3.31.07
5. Bjarne Lønnkvist 100623 IL Bygdegutten 3.43.37
6. Gustav Bred 030609 Oslo Gangklubb 3.47.14

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 1.02.00

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Thore W. Berg 280237 IK Hermod 1.01.52

1957
Krohnsminde, Bergen 21. juli - arr Bergen og Hordaland Gangkrets
Menn senior 10000m bane
1. Jan Lohne 141130 TIF Viking 50.24
2. Arne Johannesen 110131 IL Stjernen 50.50
3. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 51.01
4. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 51.50
5. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 51.55
6. Harald Persson 151125 Trondheim Gangklubb 52.15

Kvinner senior 5000m bane
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 30.25
2. Solveig Moen 191238 Norrøna TIL 33.53
3. Erna Persson 220738 Trondheim Gangklubb 34.48

Menn junior 5000m bane
1. Svein Hannisdal 090639 IL Varegg 25.07
2. Harald Nymark 071240 Nymark IL 26.44
3. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 26.59

Krohnsminde, Bergen 24. juli - arr Bergen og Hordaland Gangkrets
Menn senior 25km veg
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.07.25
2. Jan Lohne 141130 TIF Viking 2.07.28
3. Kaare Hammer 040618 Oslo Gangklubb 2.13.05
4. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 2.13.20
5. Arne Olsen 201016 IL Frogg 2.16.45
6. Per Eikenes 290831 TIF Viking 2.17.19

Kvinner senior 10km veg
1. Solveig Moen 191238 Norrøna TIL 1.05.12
2. Erna Persson 220738 Trondheim Gangklubb 1.09.00

Menn junior 10km veg
1. Svein Hannisdal 090639 IL Varegg 51.02
2. Harald Nymark 071240 Nymark IL 51.40
3. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 52.12



1957
Krohnsminde, Bergen 27. juli - arr Bergen og Hordaland Gangkrets
Menn senior 50km veg
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 4.31.29
2. Egdar Bruun 040805 IL Frogg 4.35.15
3. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 4.54.25
4. Kaare Hammer 040618 Oslo Gangklubb 4.56.25
5. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 5.11.12
6. Arne Olsen 201016 IL Frogg 5.13.07

1958
Trondheim stadion 3. august - arr Trondheim Gangklubb
Menn senior 10000m bane
1. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 47.53
2. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 48.07
3. Arne Joahnnesen 110131 IL Stjernen 48.45
4. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 49.46
5. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 49.50
6. Per Eikenes 290831 TIF Viking 51.20

Kvinner senior 5000m bane
1. Solveig Moen 191238 TIF Viking 29.14
2. Reidun Steinnes 300839 TIF Viking 33.47

Menn junior 5000m bane
1. Harald Nymark 071240 Nymark IL 23.55
2. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 24.01
3. Jan Berntsen 281139 Nymark IL 27.53

Trondheim 6. august - arr Trondheim Gangklubb
Menn senior 25km veg
1. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 2.10.14
2. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 2.10.22
3. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 2.11.03
4. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 2.14.17
5. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 2.17.29
6. Albert Hamn 170931 TIF Viking 2.21.45
6. Per Eikenes 290831 TIF Viking 2.21.45

Kvinner senior 10km veg
1. Solveig Moen 191238 TIF Viking 1.01.32
2. Reidun Steinnes 300839 TIF Viking 1.03.45

Menn junior 10km veg
1. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 48.40
2. Harald Nymark 071240 Nymark IL 49.48
3. Jan Berntsen 281139 Nymark IL 53.45

Trondheim 9. august - arr Trondheim Gangklubb
Menn senior 50km veg
1. Oddvar Sandvik 120817 IL Frogg 4.31.17
2. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 4.41.42
3. Odd Wiig 030415 Trondheim Gangklubb 4.55.20
4. Kaare Hammer 040618 Oslo Gangklubb 5.15.34



1958

Oslo 5. oktober - arr Norges Gangforbund
Menn senior 30km marsj med pakning
1. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 3.00.13
2. Harry Askheim 241216 Oslo Gangklubb 3.37.51
3. Gustav Bred 030609 Oslo Gangklubb 3.39.19
4. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 3.43.54
5. Bjarne Lønnkvist 100623 IL Frogg 3.49.35

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 54.46
2. Harald Nymark 071240 Nymark IL 54.47

1959
Jordal, Oslo 9. juli - arr Oslo Gangkrets

Menn senior 20km veg
1. Jan Lohne 141130 TIF Viking 1.41.45
2. Ragnar Olsen 130314 Oslo Gangklubb 1.45.44
3. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 1.46.17
4. Arne Johannesen 110131 IL Stjernen 1.47.45
5. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 1.53.35
6. Arne Olsen 201016 IL Frogg 1.56.18

Kvinner senior 5000m bane
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 29.21

Menn junior 5000m bane
1. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 25.40,2
2. Jan Berntsen 281139 Nymark IL 28.06,7
3. Odd Lindblom 050239 IK Hermod 29.19,1

Jordal, Oslo 12. juli - arr Oslo Gangklubb

Menn senior 50km veg
1. Jan Lohne 141130 TIF Viking 4.53.25
2. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 4.57.23
3. Arne Olsen 201016 IL Frogg 5.06.00
4. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 5.10.00
5. Kaare Hammer 040618 Oslo Gangklubb 5.11.10
6. Odd Jakobsen 030416 Oslo Gangklubb 5.33.45

Kvinner senior 10km veg
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 58.35

Menn junior 10km veg
1. Helge Abrahamsen 201139 IK Hermod 52.03
2. Jan Berntsen 281139 Nymark IL 54.45
3. Odd Lindblom 050239 IK Hermod 60.40



1959
Møhlenpris, Bergen 25. oktober - arr Bergen og Hordaland Gangkrets

Menn senior 30km marsj med pakning
1. Johan F. Svendsen 091024 Trondheim Gangklubb 2.52.08
2. Jan Lohne 141130 TIF Viking 2.59.47
3. Arne Fuglum 050733 TIF Viking 3.02.16
4. Bjarne Lønnkvist 100623 IL Frogg 3.24.02
5. Kåre Teigland 261034 TIF Viking 3.27.25
6. Trygve Gjesdal 150115 Arbeidernes TIL - Bergen 3.27.36

Kvinner senior 10km marsj med pakning
1. Hildur Engan 291229 TIF Viking 1.02.15
2. Eva Bagge-Lund 170435 IL Gular 1.14.53

Menn junior 10km marsj med pakning
1. Harald Nymark 071240 Nymark IL    51.56
2. Egil Salomonsen 151143 Norrøna TIL    57.21
3. Jan Berntsen 281139 Nymark IL 1.01.27 


